
Na temelju članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 i 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 25. 

sjednici, održanoj 20. ožujka 2013., donosi 

 

 

 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

 

 

I. 

 

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 

2012. godinu koje je sastavni dio ove Odluke.  

 

 

 

II. 

 

Ova odluka će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:363-01/11-01/159 

URBROJ: 2196/01-01-13-12 

U Vukovaru, 20. ožujka 2013.     

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Goran Bošnjak, dipl. pravnik 

 

 

 



A) PRIHODI PLANIRANO OSTVARENO

1 PRORAČUN 22.157.000,00 kn 15.397.230,22 kn 69%

2 KOMUNALNA NAKNADA 5.525.000,00 kn 5.869.626,69 kn 106%

3 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST 210.000,00 kn 0,00 kn 0%

27.892.000,00 kn 21.266.856,91 kn 76%

B) RASHODI PLANIRANO OSTVARENO

R.br. KOMUNALNA DJELATNOST IZNOS IZNOS IZNOS

1 UREĐENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 13.742.000,00 kn 9.377.119,61 kn 68%

1.1 Plan održavanja javnih površina. 2.500.000,00 kn 2.382.673,02 kn 95%
1.2 Uređenje parkovnih površina. 1.500.000,00 kn 755.181,77 kn 50%

1.3 Hortikulturalno uređenje javnih površina. 500.000,00 kn 250.106,89 kn 50%

1.4 Nabava urbane opreme i štandova. 500.000,00 kn 232.072,50 kn 46%

1.5 Nabava opreme za parkove 100.000,00 kn 0,00 kn 0%

1.6 Postavljanje urbane opreme i štandova. 80.000,00 kn 66.638,73 kn 83%

1.7 Popravak igrala na dječjim igralištima. 100.000,00 kn 19.903,20 kn 20%

1.8 Sanacija nogostupa i stubišta 8.000.000,00 kn 5.272.718,55 kn 66%
1.9 Sanacija pozornice i sojenica u park šumi Adica u Vukovaru 170.000,00 kn 168.992,00 kn 99%

1.10 Izrada projekata za hortikulturno uređenje 10.000,00 kn 6.250,00 kn 63%

1.11 Neplanirani interventni radovi na javnim površinama 100.000,00 kn 42.331,03 kn 42%

1.12 Nabava komunalne opreme 172.000,00 kn 171.449,70 kn 100%

1.13 Donacije za udruge stanara i predstavnike zgrada. 10.000,00 kn 8.802,22 kn 88%

2 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 5.950.000,00 kn 4.398.334,58 kn 74%

2.1 Održavanje nerazvrstanih cesta - sanacija i održavanje kolnika. 5.000.000,00 kn 3.654.644,53 kn 73%

2.2 Horizontalna i vertikalna signalizacija 200.000,00 kn 174.387,50 kn 87%

2.3 Nadzor sanacija 50.000,00 kn 82.500,00 kn 165%

2.4 Zimska služba 700.000,00 kn 486.802,55 kn 70%

3 ODRŽAVANJE PARKIRALIŠTA 3.000.000,00 kn 2.604.697,31 kn 87%

3.1 Parkirališta uz višestambene objekte. 3.000.000,00 kn 2.604.697,31 kn 87%

4 AUTOBUSNA UGIBALIŠTA, STAJALIŠTA I NADSTREŠNICE 200.000,00 kn 164.237,50 kn 82%

4.1 Sanacija i održavanje autobusnih ugibališta i nadstrešnica. 200.000,00 kn 164.237,50 kn 82%

Izvršenje programa održavanja komunalne
infrastrukture za 2012. godinu



5 ODRŽAVANJE GROBLJA 785.000,00 kn 655.080,05 kn 83%

5.1 Novovukovarsko groblje u Mirogojskoj ulici -  sanacije ograde
(južna strana)

35.000,00 kn 34.255,24 kn 98%

5.2 Starokatoličko groblje - sanacija nogostupa i ograde 120.000,00 kn 117.122,31 kn 98%

5.3 Pravoslavno groblje Vukovar, sanacija nogostupa i ograde 630.000,00 kn 503.702,50 kn 80%

6 JAVNA RASVJETA 3.690.000,00 kn 3.547.726,18 kn 96%

6.1 Utrošena električna energija. 2.375.000,00 kn 2.352.277,05 kn 99%
6.2 Održavanje javne rasvjete. 770.000,00 kn 767.905,60 kn 100%
6.3 Sanacije javne rasvjete. 545.000,00 kn 427.543,53 kn 78%

7 ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 500.000,00 kn 499.527,35 kn 100%

7.1 Održavanje sustava oborinske odvodnje 500.000,00 kn 499.527,35 kn 100%

8 DEPONIJE 25.000,00 kn 20.134,33 kn 81%

8.1 Sanacija divljih deponija. 25.000,00 kn 20.134,33 kn 81%

UKUPNO: 27.892.000,00 kn 21.266.856,91 kn 76%


	gv 25-32a
	gv 25-32b

